
Á KAMENICE 
MAJETKU MĚSTA 

SMLOUVA O DÍLO Č. 10-19/06 
Níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

Městský úřad Česká Kamenice 
Objednatel- Doručeno: 04.11.201 9 1 0:39:1 6 

Č.i.:SMM-11053/19-
obchodní název: Město Česká Kamenice ' ̂  ^ '"^^ ° 
sídlo: náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice | i i I 
IČ: 00261220 < II' ' 
u , ř- , ' - 4 . 1 muckvp19j004yy 
banka: Česka spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19-0921392379/0800 
zastoupené: Jan Papajanovský, starosta 
kontaktní osoba: Tomáš Bartoň, investiční technik (tel.: 770 193 331, email: t.barton(S)ceska- 
kamenice.cz) 

(dále také jako „město") 

a 

Zhotovitel: 

obchodní f irma: IQ PROJEKT s.r.o. 
sídlo: Školní 3635/24, 430 01 Chomutov 
IČ:03258106 
banka: FlO banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 2900634673/2010 
zastoupené: Ing. Šárka Pelcová 

kontaktní osoba: Ing. Šárka Pelcová (tel.: 775 220 397, email: sarka.pelcova@iqproiekt.cz) 

(dále také jako „zhotovitel") 

Článek 1 - předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku uzavřeného poptávkového řízení jako zakázka 

malého rozsahu, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 

nebezpečí zhotovit dílo zpracování projektové dokumentace (dále také jako „dílo") na akci 

Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. i<větna, Česl<á Kamenice 
(dále také jako „stavba") a provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla 

uvedeného v tomto článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou 

předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. 

1.3 Předmětem smlouvy je dále vypracování projektové dokumentace pro sloučené územní řízení 

a stavební povolení, která bude zároveň vypracována v podrobnostech dokumentace pro 

provedení stavby a podkladů pro výběr zhotovitele stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. 



Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů a činností: 

a) Dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení (dále také jako „DUSP") 

b) Inženýrská činnost pro vydání sloučeného územní rozhodnutí a stavebního povolení 

c) Dokumentace pro provedení stavby (dále také jako „DPS") 

1.4 Součástí předmětu plnění jsou i práce a) dále v této smlouvě specifikované, a b) blíže 

nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke 

své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět. 

1.5 Podrobné vymezení předmětu díla - projektové dokumentace: 

Předmětem zhotovení díla je provedení projektových prací a zajištění inženýrské činnosti pro 

výše uvedenou stavbu v tomto rozsahu a členění: 

a) Dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení 

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platným územním piánem objednatele. 

Dokumentace bude zpracována pro výše uvedenou stavbu a její objektové složení, a to v 

rozsahu v souladu s vyhláškou, č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 169/2016 

Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dokumentace musí obsahovat případné další 

související výkony nutné pro vydání stavebního povolení. 

b) Inženýrská činnost pro vydání sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

V rámci této činnosti, jako součásti předmětu plnění, zajistí zhotovitel projednání návrhu 

řešení v komisích a orgánech města a dále projednání na stavebním úřadě za účelem vydání 

sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení. 

Zhotovitel je povinen zajistit všechna povolení, která vyplynou z požadavků příslušných 

správních orgánů, objednatele i z okolností zjištěných v průběhu stavebního řízení. 

c) Dokumentace pro provedení stavby 

Její součástí musí být soupis stavebních prací a dodávek, včetně výkazu výměr v členění dle 

vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to rovněž v elektronické 

podobě s předdefinovanými matematickými vzorci ve formátu XLS. Dokumentace pro výběr 

zhotovitele ani položkový výkaz výměr nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní 

f irmy, názvy nebo jména, specifická označení zboží, ochranné známky apod., které platí pro 

určitou osobu za příznačné, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 

dodavatelů nebo výrobků. Takový odkaz bude výjimečně akceptován pouze v případě, že 

navrhovaný výrobek, technologické zařízení nebo požadavek nelze popsat jinak, aniž by byl 

dostatečně přesný a srozumitelný. V takovém případě však musí být v dokumentaci umožněno 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Mimo zkompletovaná pare projektové dokumentace zhotoví a předá zhotovitel v rámci této 

části díla rovněž výkaz výměr oceněný jednotkovými cenami dle aktuálně platných ceníků, 

běžně používaných při oceňování staveb (ÚRS, RTS apod.). 



1.6 Projektové dokumentace budou vyhotoveny a objednateli předány v 6 tištěných pare a v 1 

elektronické verzi na CD ve formátu PDF a komplet v otevřených formátech pro další 

zpracování, např. DWG, DGN, DOC, XLS atp. s t ím, že oceněný výkaz výměr postačí ve 2 

vyhotoveních a v digitální formě. 

1.7 Předmět plnění díla zahrnuje rovněž pravidelné projednávání dokumentace s příslušnými 

pracovníky objednatele a zapracování případných připomínek do dokumentace. 

1.8 Zhotovitel zodpovídá za úplnost a správnost projektové dokumentace a za soulad rozpočtu a 

výkazu výměr s výkresovou části projektové dokumentace. 

1.9 Součástí předmětu plnění je zajištění veškerých podkladů potřebných pro stavebně povolovací 

řízení. V rámci těchto činností je zhotovitel povinen reagovat na případné požadavky orgánů 

státní a veřejné správy a odstranit případné nedostatky a nejasnosti jednotlivých projektů, a to 

ve lhůtách stanovených těmito orgány nebo objednatelem. 

1.10 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení, s 

požadavky veřejnoprávních orgánů, s požadavky všech účastníků řízení a se smluvními 

ujednáními. 

1.11 Zhotovitel dále zodpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a 

předpisy platnými v ČR. Pro tento obchodní případ budou veškeré platné normy a předpisy v 

ČR závazné, v technické zprávě budou uvedeny odkazy na platné technické normy a předpisy. 

1.12 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

, známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

Článek 2 - doba a místo plnění 

2.1 Termín plnění na vypracování projektové dokumentace 

a) Termín zahájení plnění: 1 .11. 2019 
b) Předaná projektová dokumentace ve stupni DUSP a DPS nejpozději do: 31 . 5. 2020 

c) Inženýrská činnost a podání úplné žádosti o sloučené územní řízení a stavební povolení 

nejpozději do: 31 . 7. 202:0 

2.2 Lokalizace stavby, místo plnění: 

a) Místem plnění je k. ú. Česká Kamenice 
b) Místem předání dokončeného díla je sídlo objednatele. 

Článek 3 - cena a platební podmínky 

3.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na následující ceně za jednotlivé části předmětu díla: 

a) Dokumentace ve stupni DUSP a DPS: 85 000 Kč 

b) Příprava projektu: 13 500 Kč 



8.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

8.7 Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou 

budou považovány za doručené: 

a) třetí pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně adresu písemně oznámenou příjemcem 

zásilky odesílající smluvní straně před odesláním zásilky; nebo 

b) v okamžiku skutečného doručení zásilky příslušné smluvní straně; 

a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

8.8 Projednáno na 17. schůzi Rady města a schváleno jejím usnesením č. 519/17/RM/2019 ze dne 
5. 8. 2019. 

MĚSTO ČES 
ODBOR SPRÁV 

V České Kamenici dne 15. 10. 2019 V Chomutově dne 

za objednatele 

Jan Papajanovský 

starosta města 

zhotovitele 

Ing. Šárka Pelcová 

IQ PROJEKT s.r.o. 


